2024年 7月 26日

所属長 様

会 員 様

公益社団法人神奈川県看護協会

                     小田原支部長 小澤 美紀

                           （公印省略）

2024年度 小田原支部看護研究発表会演題募集について

大暑の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃より支部活動にご理解

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も「小田原支部看護研究発表会」を下記のように計画いたしました。

日頃の研究成果はもとより、実践報告も含め、この機会に発表していただきたく、演題を

募集いたします。看護研究に限らず、事例検討や活動報告など各施設からの積極的な

ご応募お待ちしております。

記

１．研究発表予定日  2025年 1月 18日（土） 9:30～12:00

２．発表予定会場   おだわら総合医療福祉会館

小田原市久野 115-2

３．研究発表形式   口演発表 １題 7分

パワーポイント使用

４．演題申込締め切り 2024年 9月 9日（月）12時必着

別紙の演題申込書にご記入の上、FAXまたは郵送でお送り下さい

５．原稿投稿締め切り 2024年 9月 20日（金）10時必着

原稿（Ｗordで作成、PDF不可）を下記、申込先まで電子メールで

お送り下さい

＊協会ホームページ『神奈川看護学会 開催要項』の中に「演題登録原稿作成方法」

がありますので、ダウンロードしてご活用ください。

６．申込先

   〒259-1187 伊勢原市田中 345

         伊勢原協同病院 看護部 米谷 治子

          TEL 0463-94-2111 FAX 0463-96-1759

          E-mail  haruko.yoneya@iseherahp.com

※ご不明な点は上記申込先までお問い合わせください

以上

mailto:haruko.yoneya@iseherahp.com

2024年度 小田原支部看護研究発表会演題申込書

1. 施設名

   住所 〒

    TEL               FAX

2. 研究者氏名（発表者に○印をつけて下さい）

3. 演題名

申 込 先 〒259-1187 伊勢原市田中 345

         伊勢原協同病院 看護部 米谷 治子

          TEL 0463-94-2111 FAX 0463-96-1759

          E-mail  haruko.yoneya@iseherahp.com

申込み期限  2024年 9月 9日（月）12時 必着

※ ご不明な点は上記申込先までお問い合わせください。

別紙

mailto:haruko.yoneya@iseherahp.com